Franci regem habere coeperunt, Pharamundum, Marchomiri ducis filium. 
sibi ordinantes. Bonifacius papa annis vj praesidens, cum contra cum Eula-
lius ordinaretur, sedem obtinuit, quia prior ordinatus erat. Hic decrevit ser-
vum et obnoxium curiae vel cujuslibet rei, clericum non fieri; CL ut nulla 
mulier pallam aut sacram vestem contingat yel incensum ponat. In Bethleem 
Jheronymus quievit in Christo ij kal. Octobris, aetatis anno xcix; eunidern 
numerum complens alter sanctae Dei genitricis minister, quem et Johannes 
evangelista, de quo quidam in visione nocturna inter alios multos versus 
quemdam quasi in codice legentem istos audivit: 

Graecia miratrix nullo plus gaudet alumno : 
Si numeravit avos repetens ab origine prima, 
Plus quam laudatur est quod laudetur in lb. 

Honorio defuncto, Theodosius Valentinianum, amitae suae fihium, regni 
consortem adsciscit; imperans cum eo annis xxiiij, cum jam sine ipso impe-
rasset annis v. Caelestinus papa, qui vij annis et dimidio sedit, constituit ui. 
de Davidicis psalm is excerpti introitus, gradualia et offertoria, ante et inter 
sacrificandum canerentur. Antea non nisi lectio vel epistola et evangelium 
tantum recitabatur. Gensericus, rex Wandalorum, capta Hyspali, cum impie 
elatus in ecciesiarn ipsius civitatis irrueret, mox a daemone correptus interiit. 
Cui Gundricus frater Arianus succedit. Beatus Albanus Maguntiae martyriza- 
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tur. Johannes quidam Hunorum auxilio ad tyrannidem contra Theodosium 
intendens, Ardaburium militem ejus captum incarceravit. At Haspar, Arda-
burii fihius, ab angelo per paludem ductus, ad carcerem interfecit Johannem, 
patrem recipiens. 

Tertia synodus universalis cc episcoporum, jubente Theodosio, apud Ephe-. 
sum Constantinopolitanum episcopum damnat Nestorium, dicentem purum 
hominem, non Deum, de Maria natum; unde in Christo duas dixit esse naturas 
et duas personas; xv quoque canones statuuntur. Sanctus Patricius Britannus 
fihius Conches, sororis sancti Martini, a Coelestino Scotorum I archiepiscopus 
mittitur, quibus praefuit per annos Ix. Beatus Augustinus Heraclium sibi sub-
stituit. Clodius rex crinitus, fihius Pharamundi, Francis imperat annis xx, ex 
quo Franci crinitos reges habere coeperunt. Vualamer Ostrigothis imperat, 
cujus fuit frater Thuidimer, pater Theodorici regis Itahiae. Sixtus papa, qui 
viij annis sedit, a Basso criminatus suo judicio per Vahentinianum imperato-
rem relictus est; ipse vero volens praecidere suspicionem, purgatur coram 
episcopis lvj. Bassus vero damnatus proscribitur, et non multo post a Deo 
percussus a Sixto sepelitur.